
C O M U N E  D I  E M P O L I

    

CENTRO DI RESPONSABILITA’: VI

Settore VI - Servizi alla Persona

SANDRA BERTINI / ArubaPEC S.p.A.

Servizio Cultura, Turismo, SUEV

DETERMINAZIONE N 637 del 24/05/2023

Oggetto:

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE PER L’INIZIATIVA DI 
CO-PROGETTAZIONE  VOLTA  ALLA  REALIZZAZIONE  DEL  PROGETTO  “HUGO  (HUMAN 
GEOGRAPHY  ORGANIZER)  ESPERIMENTO  DI  SVILUPPO  DI  COMUNITÀ”,  AI  SENSI 
DELL’ARTICOLO  55  COMMA  3  DEL  D.  LGS.  N.  117/2017”  CIG97964194B3  CUP 
C79I23000230004. NOMINA COMMISSIONE

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.



LA DIRIGENTE

VISTI:

- il D. lgs. 267/2000, Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, successive modifiche e 
integrazioni, Tuel;

- il  D.  lgs.  118/2011,  successive  modifiche  e  integrazioni,  recante  disposizioni  in  materia  di  
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei  
loro Organismi;

- l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, secondo cui spettano ai dirigenti tutti i compiti, compresi l’adozione  
degli  atti  amministrativi  che  impegnano l’Ente  verso  l’esterno,  di  attuazione degli  obiettivi  e  dei 
programmi adottati dagli organi politici, secondo le modalità stabilite dallo Statuto e dai Regolamenti 
comunali.

- lo Statuto Comunale ed i seguenti vigenti Regolamenti Comunali: Regolamento degli uffici-servizi; 
Regolamento sui  controlli  interni;  Regolamento di  Contabilità;  Regolamento per  la  disciplina dei 
contratti;

-  il decreto del Sindaco n. 9 del 13/01/2023 con cui è stato conferito alla sottoscritta l’incarico di

dirigente del settore VI - Servizi alla persona;

Premesso che è stato pubblicato in data 04/05/2023 l'Avviso finalizzato alla  “SELEZIONE DI ENTI DEL 
TERZO SETTORE PER L’INIZIATIVA DI CO-PROGETTAZIONE VOLTA ALLA REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO  “HUGO  (HUMAN  GEOGRAPHY  ORGANIZER)  ESPERIMENTO  DI  SVILUPPO  DI 
COMUNITÀ”,  AI  SENSI  DELL’ARTICOLO  55  COMMA 3  DEL  D.  LGS.  N.  117/2017”,  approvato  con 
Determinazione Dirigenziale n. 527 del 04/05/2023;

Rilevato che alla data di scadenza dell'avviso (19 maggio 2023) è pervenuta n. 1 offerta;

Dato  atto  che  nel  rispetto  dell'avviso  pubblico  di  cui  trattasi,  è  necessario  provvedere  alla  nomina  di 
un'apposita commissione tecnica per la valutazione del progetto;

Ritenuto pertanto di procedere alla nomina della commissione composta come di seguito indicato:

PRESIDENTE dott.ssa SANDRA BERTINI

COMPONENTE dott. SIMONE GUIDI

COMPONENTE dott.ssa CATERINA MALTINTI

Dato atto che tutti i componenti della commissione sono dipendenti pubblici interni all’Ente;

DETERMINA

Per quanto sopra premesso che qui si richiama e si approva

1. Di  nominare  la  commissione  per  la  valutazione  dell'istanza  pervenuta  a  questo  Comune, 
relativamente all'avviso in oggetto, così come segue:

PRESIDENTE dott.ssa  SANDRA  BERTINI,  dirigente  del 
Settore Servizi alla Persona

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.



COMPONENTE dott.  SIMONE  GUIDI,  Istruttore 
Amministrativo  Servizio  Cultura  e  Turismo 
(avente  anche  funzioni  di  segretario 
verbalizzante)

COMPONENTE dott.ssa  CATERINA  MALTINTI,  Istruttore 
Amministrativo Servizio Cultura e Turismo 

2. di dare atto che tutti i componenti della commissione sono dipendenti pubblici interni all’Ente;

3. di  dare  atto  che  ai  sensi  dell’art.  183,  comma  7  del  D.  Lgs  n.  267/2000,  il  presente  
provvedimento non comporta impegni di spesa;

4. di attestare, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in conformità all’art. 6 del vigente  
Regolamento del Sistema Integrato dei Controlli Interni, che la formazione del presente atto è 
avvenuta nel rispetto degli obblighi di regolarità e correttezza dell'azione amministrativa e che 
non sussistono per il sottoscritto  situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi 
dell'art. 6-bis della stessa L. 241/1990 ;

5. di provvedere agli obblighi di pubblicazione ai sensi degli Art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 e  
Art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016;

di trasmettere il presente atto al Servizio Ragioneria 

  

Anno Num. Capitolo
Anno 
Comp.

Piano Fin Descrizione Soggetto CIG Importo

Empoli, 24/05/2023

Il Dirigente del Settore

    SANDRA BERTINI / ArubaPEC S.p.A.

   

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.


